

תיאוריית הפעולה של CASEL עבור הטמעה איכותית של למידה חברתית-רגשית

על מנת שלמידה חברתית-רגשית תהיה אפקטיבית, חיוני כי מדינות, מחוזות, בתי ספר יטמיעו את עקרונות ה SEL בתחומי הדעת, בהוראה, במדיניות המשמעת, בשעות שלאחר יום הלימודים ובאמצעות הערכה מתמשכת של מאמצי ההטמעה לשם שיפור מתמיד. המסגרת ההמשגתית של CASEL מלווה בתיאוריית פעולה על מנת לתמוך באופן נרחב בהטמעה איכותית של SEL.

למה?	מה והיכן?	איך?
<p>תוצאות ההטמעה עבור תלמידים (התוצאות מבוססות מחקר)</p> <p>טווח קצר</p> <ul style="list-style-type: none"> שיפור בעמדות בנוגע לעצמי, לאחרים ולמשימות שיפור בתפיסת האקלים הכיתתי והבית ספרי <p>טווח בינוני</p> <ul style="list-style-type: none"> התנהגויות חברתיות חיוביות ומערכות יחסים חיוביות הצלחה לימודית פחות בעיות התנהגות פחות מצוקה רגשית פחות שימוש בחומרים ממכרים <p>טווח ארוך</p> <ul style="list-style-type: none"> שיעור גבוה יותר של מסיימי תיכון מוכנות טובה יותר ללימודים אקדמיים ולקריירה התנהגות מינית בטוחה יותר מערכות יחסים בריאות בריאות נפשית איתנה הפחתה בהתנהגות עברנית מעורבות אזרחית גבוהה יותר 		<ul style="list-style-type: none"> איזור המיקוד של ההטמעה בניית תכנית הטמעה ומבני תשתית התומכים ב SEL חיזוק היכולות החברתיות-רגשיות של מבוגרים טיפול למידה חברתית-רגשית רגשית עבור תלמידים רפלקציה על נתונים לשם שיפור מתמשך

ישנם 4 מרכיבי מפתח המנחים הטמעה ברת-קיימא של למידה חברתית-רגשית, כאשר בכל רמה מתקיימות פעולות אחרות:

- 1 בניית תכנית הטמעה ומבני תשתית התומכים ב SEL** - באמצעות ביסוס חזון משותף ללמידה חברתית-רגשית, איגום משאבים ומחוייבות מתמשכת.
- 2 חיזוק היכולות החברתיות-רגשיות של מבוגרים** - באמצעות טיפוח קהילות תומכות המקדמות את היכולות המקצועיות, החברתיות, הרגשיות והתרבותיות של המבוגרים וכן את יכולתם לקדם SEL של תלמידים.
- 3 טיפוח למידה חברתית-רגשית עבור תלמידים** - באמצעות גישת הטמעה החותרת לתיאום בין כל הפעולות המקדמות SEL, מעבר לכיתות, בתי ספר, משפחות וקהילות. בנוסף, מדובר בהטמעה שמוודאת כי כל התלמידים זוכים להזדמנויות עקביות, רגישות תרבותית ומותאמות מבחינה התפתחותית לטפח וליישם יכולות חברתיות-רגשיות במשימות היום יום ובאתגרים.
- 4 רפלקציה על נתונים לשם שיפור מתמשך** - באמצעות ביסוס תהליכים מתמשכים לאיסוף נתונים על הטמעת SEL ותוצאותיה, ועל מנת שנתונים אלו יסיעו לקבל החלטות בנוגע להמשך ההטמעה ולשיפור שלה.